ยาว ที่ กม.๒๑๗+๓๑๕, ที่ กม.๒๑๗+๔๑๕, ระหว่าง กม.๒๑๙+๐๐๐ - กม.๒๒๑+๐๐๐ และทางหลวงหมายเลข

๓๓๒๕ ตอน ทางเข้าหาดทรายใหญ่ ระหว่าง กม.๐+๗๐๐ - กม.๑+๒๐๐ ปริมาณงาน ๔ แห่ง (๑,๒๙๘.๖๐ ตร.ม.)

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ-ไลน์ ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๘,๙๓๕.๒๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

นรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์ 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)